** ** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA 1986@GMAIL.COM
(88)9 9643-3155

RESOLUÇÃO DE N2 010/2022 - VÁRZEA ALEGRE-CE, 15 DE SETEMBRO DE 2022

CONCEDE TÍITULO DE CIDADANIA A
QUEM INDICA E ADOTA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

À CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE:

Art. 1 ° - Fica concedido o Título de Cidadão de Várzea Alegre-CE, Nº 236/2022,

ao Senhor GONÇALO JORGE ANDRADE, cujo currículo em anexo faz parte

desta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE, em 15 de

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VICE-PRESIDENTA

fí'vi" .! , : . A 1 S-k n:10,,,.,10 .F JJ,l,i,v1t-< l' /4?~ A~ út~
rliÉ~É~MIÃO LEONA1'0 FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA

1 ª SECRETÁRIA 2° SECRETÁRIO